

**PROTOKÓŁ NR 2/2015**  
**z posiedzenia komisji rewizyjnej Rady Miejskiej w Małogoszczu odbytego w dniu**  
**17 sierpnia 2015 r. godz.13.00**

W posiedzeniu udział wzięli:

1.Członkowie komisji w/g załączonej do protokołu listy obecności.

2.Skarbnik Gminy p. Krystyna Kot.

Komisja obradowała w składzie 5 członków (członek komisji nieobecny na posiedzeniu Pan Dariusz Strychalski).

Posiedzenie protokółowała inspektor do spraw organizacyjnych i obsługi Rady i jej komisji P. Halina Sobota

Posiedzenie komisji otworzył i prowadził Przewodniczący komisji Pan Kazimierz Filipiak , który na wstępie powitał wszystkich obecnych i poinformował ,że przedmiotem posiedzenia komisji będzie analiza informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 r.

Po wysłuchaniu Pani Skarbnik Gminy komisja stwierdziła że wykonanie budżetu gminy za półrocze 2015 r. po stronie dochodów wynosi 19.925.521,65 zł co stanowi 52,05 5 planu, natomiast po stronie wydatków wynosi 18.318.985,22 zł co stanowi 47,55 5 planu. Wśród dochodów własnych największą pozycję stanowią podatek od nieruchomości, podatek dochodowy od osób fizycznych oraz podatek dochodowy od osób prawnych.

Komisja stwierdziła, że wykonanie planu dochodów przebiega na różnym poziomie i wynosi od 100 do 0,51 % planu dochodów. Tak niskie wykonanie jest w planie dochodów ze sprzedaży mienia komunalnego.

Komisja uznała, że wykonanie planu wydatków budżetowych za I półrocze 2015 r. jest prawidłowe i nie budzi zastrzeżeń zwłaszcza ,że nie ma przekroczeń wielkości planowanych wydatków w poszczególnych działach i rozdziałach klasyfikacji budżetowej .

Ponadto komisja stwierdziła, że nie ma zaległości w wywiązywaniu się przez gminę z należności finansowych .

Głosów w dyskusji nie było i Przewodniczący poddał pod głosowanie pozytywne zaopiniowanie przedstawionej przez Burmistrza Miasta i Gminy informacji z wykonania budżetu gminy za I półrocze 2015 r.

Po przegłosowaniu komisja pozytywnie przy 5 głosach za ( w obecności 5 członków) zaopiniowała w/w informację

Innych spraw nie było. Przewodniczący podziękował wszystkim za przybycie i zamknął posiedzenie komisji o godz. 14.00.

Protokółowała

  
H. Sobota

Przewodniczący komisji

  
Kazimierz Filipiak